Российская Федерация

Республика Хакасия                                                                                                      Таштыпский район

Совет депутатов Арбатского сельсовета
РЕШЕНИЕ

19  сентября 2018г.                                   с. Арбаты                                                 № 83
О проведении публичных слушаний

            Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Арбатский   сельсовет Таштыпского района. Совет депутатов Арбатского сельсовета РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия  07 октября 2018 в 14.00 часов в здании Администрации Арбатского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по       бюджету, финансам и экономической политике (Е.Е. Прибыткову).
Глава Арбатского сельсовета                                                               А.С. Лебедев